
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

13.05.2015   № 635 

 
Об информации прокурора города Стрежевого о состоянии законности и правопорядка в 

городском округе Стрежевой Томской области за 2014 год 
 

В соответствии с частью 2 статьи 4 Федерального закона от 17.01.1992 №2202-1 «О 
прокуратуре Российской Федерации», на основании части 3 статьи 32 Устава городского 
округа Стрежевой,  заслушав и обсудив информацию прокурора города   Стрежевой   
Петрова Д.М. о состоянии законности и правопорядка в городском округе Стрежевой 
Томской области за 2014 год 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Информацию прокурора города Стрежевого о состоянии законности и 
правопорядка в городском округе Стрежевой Томской области за 2014 год принять к 
сведению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
 
Председатель Думы городского округа                                                                  М.Н.Шевелева 
 
 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

